Seagate Enterprise Exos X16 3.5" 10 TB Serial ATA Il

Marca : Seagate

Nombre del producto : Exos
X16

Familia de productos:

Enterprise

Codigo del producto:
ST10000NM001G

Seagate Enterprise Exos X16. Tamafio del HDD: 3.5", Capacidad del HDD: 10 TB, Velocidad de rotacién

del HDD: 7000 RPM

Caracteristicas

Tamafio del HDD *

Capacidad del HDD *

Velocidad de rotacién del HDD *
Interfaz *

Tipo *

Componente para *

Tamafio del bufer de la unidad de
almacenamiento

Velocidad de transferencia de
Interfaz del HDD

Latencia promedio
Tiempo medio entre fallos
Control de energia

Consumo de energia (lectura)
Consumo de energia (escritura)

3.5"

10TB

7000 RPM

Serial ATA I

Unidad de disco duro
Matriz de discos

256 MB

6 Gbit/s

4.16 ms
2500000 h

9.5W
6W

Control de energia
Consumo de energia (espera)
Voltaje de operacién
Condiciones ambientales

Intervalo de temperatura operativa
(-

Vibracién operativa
Resistencia a golpes
Golpe (fuera de operacion)
Peso y dimensiones
Ancho

Altura

Profundidad

Peso

Empaquetado de datos
Cantidad

Datos de logistica

Cédigo de Sistema de Armonizacién
(SA)

5w
5/12V

5-60°C

227G
50G
200G

101.8 mm
26.1 mm
147 mm
670 g

84717050
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